
 

Uchwała Nr IX.53.2024 

Rady Gminy Radecznica 

z dnia 16 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie zmian w  budżecie  gminy na rok 2024  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz.1530 ze zm.) Rada Gminy Radecznica uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

W uchwale Nr LXIII.379.2023 Rady Gminy Radecznica z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Określone w § 1 dochody budżetu gminy w kwocie  38.490.240,65 zł zmniejsza się o kwotę 

31.650,00 zł i  zwiększa się o kwotę 1.751.038,70 zł do kwoty 40.209.629,35 zł  z tego:  

- dochody bieżące w kwocie 27.033.506,88 zł zmniejsza się o kwotę 31.650,00 zł i zwiększa 

się o kwotę 1.751.038,70 zł do kwoty 28.752.895,58 zł  

   zgodnie z załącznikiem Nr 1do niniejszej uchwały 

  

2. Określone w § 2 wydatki budżetu gminy w kwocie 44.866.922,13 zł zmniejsza się o kwotę 

710.000,00 zł i zwiększa się o kwotę 82.201,22 zł do kwoty 44.239.123,35  zł  z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 28.772.722,97 zł  zwiększa się o kwotę 82.201,22 zł do kwoty 

28.854.924,19 zł 

- wydatki majątkowe  w kwocie 16.094.199,16 zł  zmniejsza się o kwotę 710.000,00 zł  

do kwoty 15.384.199,16 zł 

 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

 

3. Określony w § 3 pkt 1 planowany deficyt zmniejsza  się  do kwoty 4.029.494,00 zł  

 Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki 

 pieniężne na rachunku bieżącym budżetu związane z realizacją zadań podlegających 

 szczególnym zasadom rozliczenia oraz finansowanych z udziałem środków Unii 

 Europejskiej   - 2.697.361,90 zł; 

2) wolnych  środków jako  nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

gminy innych niż nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których 



mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających  

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów   i pożyczek z lat ubiegłych 

– 1.000.000,00 zł; 

 3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia zadań związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu  

w kwocie: 332.132,10 zł , 

 

4. Określone w § 4  pkt 1 przychody budżetu gminy w kwocie 6.776.681,48  zł zmniejsza  się    

o kwotę 2.397.187,48 zł  do kwoty  4.429.494,00 zł 

 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

 

5. W ustalonym w § 7  pkt 1 planie wydatków na zadania inwestycyjne wprowadza się zmiany  

zgodnie z    załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

 

6.  Ustalony w § 8 pkt 1 limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz  

emitowanych papierów wartościowych nie może przekroczyć kwoty 1.200.000,00 zł 

 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                         Marcin Zymon 

 

 

 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

majątkowe 312 318,34 312 318,34
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

3 4 5 8

bieżące

bieżące 8 850,00 8 850,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 16 430,00 16 430,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IX.53.2024 Rady Gminy Radecznica z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2024 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 -200,00 3 723,00

0,00 0,00

01044 -200,00 0,00

0,00 0,00

-200,00 0,00

01095 0,00 3 723,00

0,00 0,00

0,00 3 723,00

400 -1 500,00 20 777,00

0,00 0,00

40002 -1 500,00 20 300,00

0,00 0,00

0,00 300,00

0,00 20 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

350,00 650,00

0830 Wpływy z usług 410 000,00 430 000,00

Dostarczanie wody 414 350,00 433 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 416 150,00 435 427,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

0,00 3 723,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 100,00

Pozostała działalność 0,00 3 723,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 130 300,00 130 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 130 300,00 133 823,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)



-1 500,00 0,00

40095 0,00 477,00

0,00 0,00

0,00 477,00

600 0,00 48,62

0,00 0,00

60016 0,00 48,62

0,00 0,00

0,00 48,62

700 -8 500,00 5 000,00

0,00 0,00

70095 -8 500,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

-8 500,00 0,00

750 -11 300,00 0,00

0,00 0,00

75023 -300,00 0,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 700,00

Administracja publiczna 100 655,03 89 355,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

74 655,03 74 655,03

0830 Wpływy z usług 7 573,00 12 573,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 1 500,00

Pozostała działalność 17 573,00 14 073,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

12 666,29 12 714,91

Gospodarka mieszkaniowa 157 680,00 154 180,00

Drogi publiczne gminne 12 666,29 12 714,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Transport i łączność 23 766,29 23 814,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

0,00 477,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 2 500,00

Pozostała działalność 1 800,00 2 277,00



0,00 0,00

-300,00 0,00

75095 -11 000,00 0,00

0,00 0,00

-11 000,00 0,00

754 0,00 1 500,00

0,00 0,00

75412 0,00 1 500,00

0,00 0,00

0,00 1 500,00

756 -9 800,00 460 122,73

0,00 0,00

75615 -9 800,00 95 000,00

0,00 0,00

0,00 95 000,00

-3 800,00 0,00

-3 900,00 0,00

-200,00 0,000340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 000,00 1 800,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 10 000,00 6 200,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 18 000,00 14 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 420 325,00 515 325,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

452 425,00 537 625,00

0830 Wpływy z usług 7 000,00 8 500,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

4 575 360,27 5 025 683,00

Ochotnicze straże pożarne 7 000,00 8 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000,00 8 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

74 655,03 74 655,03

0830 Wpływy z usług 20 000,00 9 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 700,00

Pozostała działalność 94 655,03 83 655,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00



-1 900,00 0,00

75616 0,00 76 288,73

0,00 0,00

0,00 30 110,73

0,00 9 000,00

0,00 2 278,00

0,00 33 000,00

0,00 1 900,00

75621 0,00 288 834,00

0,00 0,00

0,00 288 834,00

758 0,00 1 211 166,00

0,00 0,00

75802 0,00 1 211 166,00

0,00 0,00

0,00 1 211 166,00

801 0,00 36 500,00

0,00 0,00

80103 0,00 36 500,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 289 786,00 326 286,00

Oświata i wychowanie 460 314,00 496 814,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 211 166,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00 1 211 166,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 544 703,00 2 833 537,00

Różne rozliczenia 14 627 385,36 15 838 551,36

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa

2 555 314,00 2 844 148,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 63 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 3 900,00 5 800,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 112 000,00 121 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 43 722,00 46 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 169 889,27 200 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat

2 000,00 100,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 436 621,27 1 512 910,00



0,00 0,00

0,00 36 500,00

855 0,00 12 201,35

0,00 0,00

85502 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

85504 0,00 10 201,35

0,00 0,00

0,00 10 201,35

900 -350,00 0,00

0,00 0,00

90026 -350,00 0,00

0,00 0,00

-350,00 0,00

razem: -31 650,00 1 751 038,70

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

600,00 250,00

bieżące 22 022 590,02 23 741 978,72

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 44 665,00 44 315,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 798 829,00 798 479,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw

12 659,45 22 860,80

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 3 000,00

Wspieranie rodziny 19 854,05 30 055,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

35 000,02 37 000,02

0830 Wpływy z usług 0,00 36 500,00

Rodzina 54 854,07 67 055,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-31 650,00 1 751 038,70

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 38 490 240,65 40 209 629,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

335 210,03 335 210,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5 8

bieżące

bieżące 4 985 636,86 4 985 636,86

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 11 144 415,43 11 144 415,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

260 555,00 260 555,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

74 655,03 74 655,03

majątkowe



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 430,00   16 430,00   16 430,00   0,00   16 430,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 430,00   16 430,00   16 430,00   0,00   16 430,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 709 909,24   11 350,00   8 850,00   2 086,00   6 764,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 698 559,24   7 698 559,24   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 709 909,24   11 350,00   8 850,00   2 086,00   6 764,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 698 559,24   7 698 559,24   0,00   0,00   

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX.53.2024 Rady Gminy Radecznica z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie zmian w budżecie na 
rok 2024

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 591 482,26   301 482,26   301 482,26   0,00   301 482,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 290 000,00   2 290 000,00   0,00   0,00   

-710 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -710 000,00   -710 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 881 482,26   301 482,26   301 482,26   0,00   301 482,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 580 000,00   1 580 000,00   0,00   0,00   

2 545 000,00   255 000,00   255 000,00   0,00   255 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 290 000,00   2 290 000,00   0,00   0,00   

-710 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -710 000,00   -710 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 835 000,00   255 000,00   255 000,00   0,00   255 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 580 000,00   1 580 000,00   0,00   0,00   

2 290 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 290 000,00   2 290 000,00   0,00   0,00   

-710 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -710 000,00   -710 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 580 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 580 000,00   1 580 000,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie 0,00   
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

01044

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 119 758,38   711 366,89   672 866,89   126 500,00   546 366,89   0,00   38 500,00   0,00   0,00   0,00   408 391,49   408 391,49   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 999,87   19 999,87   19 999,87   0,00   19 999,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 139 758,25   731 366,76   692 866,76   126 500,00   566 366,76   0,00   38 500,00   0,00   0,00   0,00   408 391,49   408 391,49   0,00   0,00   

1 041 258,38   652 866,89   614 366,89   126 500,00   487 866,89   0,00   38 500,00   0,00   0,00   0,00   388 391,49   388 391,49   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 999,87   19 999,87   19 999,87   0,00   19 999,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 061 258,25   672 866,76   634 366,76   126 500,00   507 866,76   0,00   38 500,00   0,00   0,00   0,00   388 391,49   388 391,49   0,00   0,00   

197 229,13   197 229,13   197 229,13   0,00   197 229,13   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 999,87   14 999,87   14 999,87   0,00   14 999,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

212 229,00   212 229,00   212 229,00   0,00   212 229,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 425 847,31   11 395 847,31   10 958 853,69   8 736 970,41   2 221 883,28   0,00   436 993,62   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 475 847,31   11 445 847,31   11 008 853,69   8 736 970,41   2 271 883,28   0,00   436 993,62   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

170 929,46   170 929,46   170 929,46   0,00   170 929,46   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

220 929,46   220 929,46   220 929,46   0,00   220 929,46   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

170 929,46   170 929,46   170 929,46   0,00   170 929,46   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

220 929,46   220 929,46   220 929,46   0,00   220 929,46   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

313 724,07   313 724,07   295 895,38   208 852,63   87 042,75   0,00   17 828,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 201,35   12 201,35   12 201,35   10 201,35   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

325 925,42   325 925,42   308 096,73   219 053,98   89 042,75   0,00   17 828,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

183 500,02   183 500,02   166 871,33   111 235,72   55 635,61   0,00   16 628,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



185 500,02   185 500,02   168 871,33   111 235,72   57 635,61   0,00   16 628,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 612,00   5 612,00   5 612,00   0,00   5 612,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 388,00   1 388,00   1 388,00   0,00   1 388,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 388,00   2 388,00   2 388,00   0,00   2 388,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

612,00   612,00   612,00   0,00   612,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00   

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4580 Pozostałe odsetki

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

109 424,05   109 424,05   108 224,05   97 616,91   10 607,14   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 201,35   10 201,35   10 201,35   10 201,35   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

119 625,40   119 625,40   118 425,40   107 818,26   10 607,14   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

76 456,71   76 456,71   76 456,71   76 456,71   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 666,79   8 666,79   8 666,79   8 666,79   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85 123,50   85 123,50   85 123,50   85 123,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 156,20   14 156,20   14 156,20   14 156,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 345,73   1 345,73   1 345,73   1 345,73   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 501,93   15 501,93   15 501,93   15 501,93   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 961,14   1 961,14   1 961,14   1 961,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

188,83   188,83   188,83   188,83   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 149,97   2 149,97   2 149,97   2 149,97   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32 154 946,03   23 759 306,11   21 724 650,38   14 082 037,27   7 642 613,11   738 000,00   1 156 922,16   74 733,57   0,00   65 000,00   8 395 639,92   8 395 639,92   0,00   0,00   

-710 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -710 000,00   -710 000,00   0,00   0,00   

82 201,22   82 201,22   82 201,22   10 201,35   71 999,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 527 147,25   23 841 507,33   21 806 851,60   14 092 238,62   7 714 612,98   738 000,00   1 156 922,16   74 733,57   0,00   65 000,00   7 685 639,92   7 685 639,92   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 985 636,86   4 985 636,86   1 643 216,98   609 695,15   1 033 521,83   0,00   3 342 419,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 985 636,86   4 985 636,86   1 643 216,98   609 695,15   1 033 521,83   0,00   3 342 419,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział

zmniejszenie 0,00   

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00   

0,00   

zwiększenie 0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Wydatki razem:

po zmianach 199 260,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

przed zmianą 199 260,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

po zmianach 0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX.53.2024 Rady Gminy Radecznica z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie zmian w 
budżecie na rok 2024 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 429 494,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 332 132,10 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 1 000 000,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 097 361,90 

Rozchody ogółem:  400 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 400 000,00 



 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX.53.2024 Rady Gminy Radecznica z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie zmian w budżecie 
na rok 2024 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 290 000,00 - 710 000,00 1 580 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 290 000,00 - 710 000,00 1 580 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 290 000,00 - 710 000,00 1 580 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Radecznica 2 290 000,00 - 710 000,00 1 580 000,00 

600   Transport i łączność 10 951 436,52 0,00 10 951 436,52 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 328 551,24 0,00 7 328 551,24 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 366 427,57 0,00 366 427,57 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 3201 L Radecznica-Sułowiec etap I od km 
0-003,7 km do km 4+170  (granica gminy) 

366 427,57 0,00 366 427,57 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

6 962 123,67 0,00 6 962 123,67
 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 3201 L Radecznica-Sułowiec etap I od km 
0-003,7 km do km 4+170  (granica gminy) 

6 962 123,67 0,00 6 962 123,67 

 60016  Drogi publiczne gminne 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Budowa drogi gminnej  Żelebsko - Trzęsiny  30 000,00 0,00 30 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 3 592 885,28 0,00 3 592 885,28 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 819 589,16 0,00 819 589,16 

   
Budowa  drogi na działce Nr ewid.1356 z płyt betonowych pełnych zbrojonych 
( FS Gorajec - Zastawie 15.305zł) 

15 305,00 0,00 15 305,00 

   
Budowa asfaltowej drogi na działce Nr ewid. 1356 ( FS Gorajec Zastawie 
32.965,73 zł) 

0,00 0,00 0,00 

   Budowa drogi naprzeciwko OSP ( FS Latyczyn 14.969,44 zl) 0,00 0,00 0,00 

   
Budowa drogi wygon Dz. Nr 3995 - zakup płyt jumbo ( FS Czarnystok  
28.259,90) 

28 259,90 0,00 28 259,90 

   
Modernizacja ( przebudowa) drogi dojazdowej do gruntów rolnych od km 0+000 
do km 0+260 na działce nr ewid.834 w miejscowości Gorajec - Stara Wieś 

234 500,00 0,00 234 500,00
 

   Poprawa stanu technicznego dróg lokalnych na terenie Gminy Radecznica 467 346,47 0,00 467 346,47 

   
Remont i położenie nawierzchni betonowej ( płyt betonowych) na drodze - 
działka nr ewid.15 - budowa ( FS Dzielce 16.845,13) 

16 845,13 0,00 16 845,13 



   
Remont i położenie nawierzchni betonowej na drodze dzialka nr ewid.15 ( FS 
Gorajec-Zagroble-Kolonia 16.362,11 zł) 

16 362,11 0,00 16 362,11 

 
  

   
Wykonanie drogi dojazdowej oraz parkingu przy OSP Gaj Gruszczański (FS 
Gaj Gruszczański 22 520,55) 

22 520,55 0,00 22 520,55
 

   
Wykonanie projektu przebudowy nawierzchni drogi gminnej o numerze dz. 
7015 ( FS. Latyczyn 18.450,00zł) 

18 450,00 0,00 18 450,00
 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 773 296,12 0,00 2 773 296,12

 

   Poprawa stanu technicznego dróg lokalnych na terenie Gminy Radecznica 2 773 296,12 0,00 2 773 296,12
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 19 000,00 0,00 19 000,00
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19 000,00 0,00 19 000,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 0,00 19 000,00
 

   Budowa windy przy budynku ul. B.Prusa 65 19 000,00 0,00 19 000,00
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
 

   Zakup działki w m. Czarnystok 0,00 0,00 0,00
 

750   Administracja publiczna 199 260,00 0,00 199 260,00
 

 75095  Pozostała działalność 199 260,00 0,00 199 260,00
 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 165 927,00 0,00 165 927,00
 

   Rozwój cyberbezpieczeństwa w Gminie Radecznica 69 741,00 0,00 69 741,00
 

   
Rozwój elektronicznych usług publicznych i systemów informacji przestrzennej 
w gminach subregionu chelmsko-zamojskiego 

96 186,00 0,00 96 186,00
 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 333,00 0,00 33 333,00
 

   Rozwój cyberbezpieczeństwa w Gminie Radecznica 16 359,00 0,00 16 359,00
 

   
Rozwój elektronicznych usług publicznych i systemów informacji przestrzennej 
w gminach subregionu chelmsko-zamojskiego 

16 974,00 0,00 16 974,00
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 138 391,49 0,00 138 391,49
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 138 391,49 0,00 138 391,49
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 900,00 0,00 108 900,00
 

   Remont remizy OSP ( FS Gorajec Zagroble 35 331,70) - modernizacja 80 900,00 0,00 80 900,00
 

   
Wykonanie odwodnienia budynku OSP i zagospodarowanie terenu wokół 
budynku - Podlesie Duże ( FS Podlesie Duże 18.000,00 zł) 

28 000,00 0,00 28 000,00
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 491,49 0,00 29 491,49
 



   Zakup samochodu osobowego typu bus ( FS Zaporze 29.491,49 zł) 29 491,49 0,00 29 491,49
 

801   Oświata i wychowanie 30 000,00 0,00 30 000,00
 

 80101  Szkoły podstawowe 30 000,00 0,00 30 000,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00
 

   Termomodernizacja budynków szkół na terenie Gminy Radecznica 30 000,00 0,00 30 000,00
 

 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 567 831,27 0,00 567 831,27
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 130 000,00 0,00 130 000,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00
 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 130 000,00 0,00 130 000,00
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 340 811,27 0,00 340 811,27
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 811,27 0,00 340 811,27
 

   
Budowa  oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej 116601L do cmentarza w 
miejscowości Trzęsiny 

0,00 0,00 0,00
 

   Budowa oświetlenia ulicznego w m. Podborcze                                                         190 000,00 0,00 190 000,00
 

   
Budowa oświetlenia wzdluż drogi powiatowej nr 2915L w miejscowości 
Czarnystok 

0,00 0,00 0,00
 

   Modernizacja oświetlenia drogowego w gminie Radecznica 100 000,00 0,00 100 000,00
 

   
Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy ulicy Zamojskiej ( FS Radecznica 
38.811,27 zł) 

38 811,27 0,00 38 811,27
 

   
Wykonanie projektu oswietlenia przy drodze gminnej nad stok ( FS Latyczyn 
12.000,00 zł) 

12 000,00 0,00 12 000,00
 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00

 

   Modernizacja oświetlenia drogowego w gminie Radecznica 0,00 0,00 0,00
 

 90095  Pozostała działalność 97 020,00 0,00 97 020,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00
 

   Budowa zbiornika retencyjnego w miejscowści Gaj Gruszczański 6 000,00 0,00 6 000,00
 

   Odbudowa isniejącego zbiornika wodnego- jezioro w Podlesiu Małym 0,00 0,00 0,00
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 91 020,00 0,00 91 020,00
 

   Zakup kosiarki bijakowej 91 020,00 0,00 91 020,00
 

   Zakup samochodu dostawczego 0,00 0,00 0,00
 



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 193 274,88 0,00 193 274,88
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 166 648,71 0,00 166 648,71
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 648,71 0,00 166 648,71
 

   
Budowa kominka w świetlicy wiejskiej oraz zakup materiałów na ocieplenie 
budynku ( FS Trzęsiny 17.267,76 zł) 

17 267,76 0,00 17 267,76
 

   Modernizacja świetlicy w miejscowości Zaporze  130 000,00 0,00 130 000,00
 

   Wykonanie zadaszenia przy remizo-swietlicy ( FS Dzielce 16.845,13) 0,00 0,00 0,00
 

   Wymiana pokrycia dachowego w remizo-świetlicy (FS Podborcze 19 380,95) 19 380,95 0,00 19 380,95
 

 

 
 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00

 

   Modernizacja świetlicy w miejscowości Zaporze  0,00 0,00 0,00
 

 92195  Pozostała działalność 26 626,17 0,00 26 626,17
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 626,17 0,00 26 626,17
 

   
Budowa parkingu, chodnika oraz opaski wokół budynku świetlicy wiejskiej - 
Gruszka Zaporska (FS Gruszka Zaporska 26.626,17) 

26 626,17 0,00 26 626,17
 

926   Kultura fizyczna 15 000,00 0,00 15 000,00
 

 92695  Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00
 

   Budowa infrastruktury rekreacyjno wypoczynkowej w m. Podlesie Małe 15 000,00 0,00 15 000,00
 

 
 

Razem 14 404 194,16 - 710 000,00 13 694 194,16
 


